

Jakubowice Murowane, dnia 08-02-2019r.

RI.271.02.2019

**Odpowiedź na zapytanie o wyjaśnienie
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Dotyczy: Budowa i przebudowa ujęcia wody w Turce, budowa sieciowej pompowni wody w Świdniku Dużym oraz modernizacja ujęcia wody w Łuszczowie Pierwszym w ramach projektu „Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Wólka”

Na podstawie art. 38 Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniach 5-8 lutego 2019r. otrzymał od wykonawców zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Poniżej zamieszczone są pytania zadane przez wykonawców oraz odpowiedzi udzielone przez zamawiającego.

Pytanie nr 1.

„Czy zamawiający dopuszcza rozliczenie częściowe za wykonany zakres robót i wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy w §6 pkt. 4 dotyczących zapłaty wynagrodzenia. Proponujemy następujące rozliczenie:

- 80% wartości wynagrodzenia brutto, w miarę postępu robót odebranych przez Inspektora,
- 20% wartości wynagrodzenia brutto, po zakończeniu i odbiorze końcowym robót.”.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany umowy w zakresie rozliczeń.

Pytanie nr 2.

„Prosimy o uściślenie- Czy na czas realizacji zadania „Budowa i przebudowa ujęcia wody w Turce” należy przewidzieć tymczasową stację uzdatniania wody? Jeśli tak- to jaka ma być jej wydajność wyrażona w m³/h?”.

Odpowiedź.

Tymczasowa stacja uzdatniania wody nie jest wymagana. Obecnie ujęcie jest nieczynne i nie jest z niego pobierana woda.

Pytanie nr 3.

„Czy Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ punkt 3.2.2; 3.3.2; 3.4.2 dotyczący wykonania przez wskazaną firmę systemu wizualizacji i monitoringu? Wykonawca informuje że jest w stanie wykonać równoważny system monitoringu i wizualizacji spełniający wszystkie wymagania w wyżej wymienionych punktach SIWZ”.

Odpowiedź.

Zamawiający nigdy nie narzucał wykonania przez wskazaną firmę systemu wizualizacji i monitoringu. Zamawiający po to opisał wymagane cechy funkcjonalne systemu wizualizacji aby można było wykonać taki system w dowolnej technologii i przez dowolnego wykonawcę.

Nie ma ograniczeń co do użytego oprogramowania i sprzętu. System może być zainstalowany na komputerze w siedzibie zamawiającego lub na serwerach wykonawcy w zależności od zaoferowanej technologii. Muszą być jednak spełnione wszystkie funkcjonalne wymagania zamawiającego opisane w SIWZ. Zamawiający poinformował, że posiada system wizualizacji pracy innego ujęcia wody nie objętego przetargiem i istnieje możliwość rozbudowy tego systemu. Możliwość rozbudowy jest jednak ograniczona prawami autorskimi. Do wykonawcy należy decyzja czy chce nawiązać współpracę z wykonawcą tamtego systemu, czy woli zaoferować zupełnie inny system. Bez względu na podjętą decyzję wykonawca musi dostarczyć sprzęt komputerowy, dzięki czemu żaden podwykonawca systemu wizualizacji nie będzie uprzywilejowany.

Pytanie nr 4.

„Zapis w pkt. A.3.2 Projektu zbiornika na wodę Turka- „detale wykonane w oparciu o oddzielną dokumentację techniczną”- stwierdzamy brak takiej dokumentacji w zasobach SIWZ.; Wnosimy o uzupełnienie SIWZ o tą dokumentację techniczną.”.

Odpowiedź.

Technologia wykonania detali zależy od producenta zbiornika. Zamawiający nie może narzucać producenta i stąd nie publikuje takich szczegółów.

Pytanie nr 5.

„Czy zamawiający dopuszcza jako równoważny zbiornik retencyjny $V=150m^3$ o konstrukcji spawanej z elementów stalowych (stal niskowęglowa) atestowanych w kształcie pionowego walca zamkniętego z dnem płaskim, od góry poszyciem stożkowym i odpowietrznikiem. Produkowane zbiorniki posiadają aprobatę techniczną oraz atesty PZH do kontaktu z wodą do picia i na potrzeby gospodarcze. Powierzchnie są zabezpieczone powłoką ochronną w tym, wewnętrzna farbą z atestem PZH. Ponadto posiada 2 włazy rewizyjne boczny i górny, króćce przyłączeniowe z instalacją wewnętrzną, 2-a kpl. drabin ocynkowanych zejściowych wewnętrzną i zewnętrzną, izolację termiczną z wełny mineralnej i płaszczem zewnętrznym z blachy trapezowej w kolorze RAL”.

Odpowiedź.

Zamawiający dokonuje zmian i uszczegółowień odnośnie materiałów, z których ma być wykonany zbiornik w stosunku do pierwotnego projektu. **Zbiornik retencyjny musi być wykonany ze stali nierdzewnej - dotyczy to zbiorników w Turce oraz w Świdniku Dużym.** Zamawiający dopuszcza zbiorniki retencyjne spełniające poniższe warunki (warunki równoważności):

1. Wymagana pojemność $V=150m^3$.
2. Konstrukcja stalowa (stal nierdzewna) atestowana.
3. Płaszcz wewnętrzny ze stali nierdzewnej w kształcie pionowego walca zamkniętego od dołu płaskim dnem, od góry stożkowym dachem (wykonanie dachu z tworzywa sztucznego lub stali nierdzewnej).
4. W dachu odpowietrznik oraz króćce do montażu sondy (pomiar lustra wody w zbiorniku).
5. Zbiornik wyposażony w 2 włazy rewizyjne - na dachu wąż prostokątny z izolowaną

- pokrywą, w dolnej części płaszcza włącz okrągły.
6. Drabinka zewnętrzna i wewnętrzna - stal nierdzewna.
 7. Orurowanie wewnętrzne ze stali nierdzewnej. Dopuszcza się wykonanie z PE.
 8. Izolacja termiczna zbiornika wykonana jest na zewnętrznej stronie płaszcza stalowego z wełny mineralnej o grubości $g=100$ mm.
 9. Izolowane zadaszenie oraz włącz na dachu (styropian o grubości $g=100$ mm).
 10. Izolacja termiczna na zewnątrz zabezpieczona płaszczem z blachy trapezowej ocynkowanej w wybranym kolorze w palecie RAL.
 11. Elementy mające kontakt z wodą pitną muszą posiadać atest PZH.

Pytanie nr 6.

„Prosimy o uściślenie - W opisie technologii i rozdzielni technologicznej widnieje zapis o pomiarze mętności wody za filtrami. Czy należy przewidzieć taki pomiar w kalkulacji kosztów? Jeśli tak- to prosimy o odpowiedź czy ma być to pomiar ciągły, cyfrowy z sygnałem analogowym do odczytu na ekranie rozdzielni?”.

Odpowiedź.

Nie ma potrzeby ujmowania w kalkulacji kosztów pomiaru mętności. Zapis w technologii dotyczy możliwych opcji monitoringu. Zamawiający nie wymaga montażu urządzeń do pomiaru mętności, a jedynie aby system wizualizacji miał możliwość rozbudowy o takie urządzenie. Przy wycenie systemu wizualizacji należy w pierwszej kolejności kierować się wytycznymi opisanymi w SIWZ.

Odpowiedzi udzielone do powyższych zapytań mają charakter nadrzędny w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ i projektów.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz związana z tym treść SIWZ:

11.2. W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 26-02-2019r. do godz. 10:00 na adres wskazany w pkt 11.1.

Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

*11.3. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Gminy Wólka,
Jakubowice Murowane 8, 20-258 Lublin, pokój nr 20 lub 22.
dnia 26-02-2019 r. o godz. 10:15.*

Zaktualizowana wersja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaje zamieszczona na stronie internetowej.